
Z A R Z Ą D Z E N I E NR 0050.156.2024 

WÓJTA GMINY MASŁÓW 

z dnia 01.10.2024 r. 

 

w sprawie udzielenie zamówienia publicznego pn: „Usługa cateringu – przygotowania                        

i dostawy wyżywienia dla 40 dzieci w wieku do 3 lat, które uczęszczają do żłobka „Raj 

Maluszka” w Domaszowicach, w okresie od 1 grudnia 2024 roku do 30 listopada 2025 

roku” 

Na podstawie art. 37 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Masłów zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wójt Gminy Masłów wyznacza jednostkę Centrum Usług Wspólnych Gminy Masłów                          

ul. Świętokrzyska 86, 26 – 001 Masłów do przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia na rzecz jednostki: 

 

ŻŁOBEK SAMORZĄDOWY „RAJ MALUSZKA” Domaszowice 205 A, 25 – 351 

Kielce  

 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie powierzam do wykonania Kierownikowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Masłów. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     ZATWIERDZAM: 

 

Wójt Gminy Masłów 

            

                /-/ Tomasz Lato 
 

 

 

 


